
 

2019 年 10 月 

取引先各位  

ＪＦＥシビル株式会社 

 

創立記念日の振替による休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社では下記日程を創立記念日(10 月 1 日)の振替日として休業させてい 

 

ただきます。（倉敷・福山両事業所におきましては通常通り営業いたします） 

 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

振替休業日：２０１９年１０月２５日（金） 

 

 

以上 

 


